cildi ise İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi'nde (A.Y.,No:1794) bulunmaktadır.

Şerhu Levâmii'l-esrâr fî şerhi metâlii'l-envâr: Kutbeddin et-Tahtânî'nin kaleme aldığı Levâmii'l-esrâr adlı eserin hâşiyesidir. Felsefe ve mantığın inceliklerinden bahseden hâşiye (Akpınar, 1996), Kâtip Çelebi'ye göre (II, 1971), H.784 / 1382 tarihinde yazılmıştır. Eserin dört nüshası tespit edilmiş olup, bunlardan ikisi Süleymâniye (Mahmud Paşa, No: 315; Erzincan, No: 86), diğerleri ise Beyazıt Devlet Kütüphanesi (No: 3075/2) ile Râgıb Paşa Kütüphanesi'ndedir (No: 891).

Şerhu Tevâlii'l-envâr fî ilmi'l-keîâm: Mesâlikü'l-keîâm fî mesâili'l-keîâm olarak da tanınan (Kâtip Çelebi, II, 1971) eser, kelâm ilmine dair Kadı Beyzâvî tarafından yazılan Tâvaliu'l-envâr'ın şerhidir (Adıvar, 1991 ; Tahir, III, 1975). Aydınöğlu İsa Bey adına kaleme alınmış olup, H.781 / 1379 yılında tamamlanmıştır (Akpınar,1996). Eserin bilinen dört nüshası Süleymâniye (Fatih, No: 3053), Millet (Ali Emirî, No: 1272), Edirne Selimiye (No: 1013) ve Amasya Beyazıt (No: 571/2) kütüphanelerinde bulunmaktadır.

et-Teâlim fî ilmi't-tb: H.771 / M.1370 tarihinde Kahire'de Şeyhuniye Medresesi'nde Hacı Paşa tarafından te'lif edilen ilk eserdir (Adıvar, 1991).